E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-

3444

INDICAÇÃO

 N.º          /2024

INICIATIVA

 VEREADOR CLAUDINEI COSTA SANTOS

DESTINO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Indicação: Ao Excelentíssimo Senhor Secretário de Obras, João

Paulo Calixto da Silva.

Assunto: Substituição de lâmpadas e refletores queimados no

pátio do Cristo redentor.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária tendo em vista as várias reclamações que
venho recebendo onde fui procurado para que intermediasse, junto ao setor
competente da prefeitura, a manutenção e troca das lâmpadas e refletores do local
citado acima.

Portanto, no aguardo de ser atendido na solicitação aguardo um retorno.

Sala das Sessões

Em, 11 de março de 2024.

________________________________

CLAUDINEI COSTA SANTOS

Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003100380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003100380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003100380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003100380039003A005000

Assinado eletronicamente por Claudinei Costa Santos em 11/03/2024 14:37

Checksum: 554FB5B40A9962B59C70CF342878530A3196FB93DD92A71266437791594E3B8B

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003100380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.